

15.9.2021

SAATESANAT ALFA TERMINAL OY:n KEMIKAALITERMINAALI HANKETTA VASTUSTAVAAAN ADRESSIIN:

Adressin allekirjoittajat (yli 1000 henkilöä, joista suurin osa on Loviisan asukkaita tai kesäasukkaita) vaativat että suunnitella olevan kemikaaliterminaalin valmistelu lopetaan kokonaisuudessaan Loviisan kaupungin osalta. Jo se, että kyseistä Seveso-konsultointivyyöhykettä tarvitsevaa hanketta suunnitellaan Valkon satamaan, tiiviin asutuksen ja muiden herkkien toimintojen välittömään läheisyyteen, on näkynyt esimerkiksi kiinteistökaupassa Valkon alueella ja on omiaan estämään Valkon alueen kehittämisen ja uusien asukkaiden saamisen alueelle.

Loviisan voimassa olevassa kaupunkistrategiassa on linjattu visioksi että Loviisa on Suomen paras pikkukaupunki, jossa on merellistä asumisidylliä, elinvoimaisia kyliä ja luonnonrauhaa. Mikään näistä ei toteudu kyseisessä hankkeessa. Vaikka strategiassa linjataan myös että elinkeinopohjaa monipuolistetaan, niin tässä tapauksessa sitä ei saa kuntalaisten kustannuksella ja haitaksi tehdä. Päätöksenteon tärkeemmäksi kriteeriksi nostetaan strategiassa ihmisläheisyys, jota tässä hankkeessa ei ole otettu mitenkään huomioon. Lisäksi kaupunki ilmoittaa strategiassaan panostavansa hyvinvointia tukevaan turvalliseen ympäristöön ja huolehtivansa kaupungin viihtyisistä yleisilmeistä.

Kyseinen hankkeen positiiviset ja negatiiviset vaikutukset ovat vahvasti negatiivisen puolella kunnan asukkaiden näkökulmasta, myöskään hankkeesta esitetyt tiedot eivät tue sen taloudellisia toteutus perusteita. Valkon satama on aina ollut kappaletavara satama ja sellaisena sen tulee pysyä. Yleisesti kaavoitukseen suunniteltu T/KEM-merkintä ei sovi kyseiselle alueella (alueella herkkiä toimintoja kuten asutusta, koulu, päiväkotit, hoitolaitoksia) ja sellaista ei edes ole Uusimaa 2050-maakuntakaavaan tulossa (kumottu kaava-aineistosta). Kyseinen kaava on kuitenkin ohjaava kaava kun alueelle suunnitellaan yleiskaavoitusta tai asemakaavoitusta.

Lopuksi, Loviisan kaupunki ilmoittaa kuuntelevansa herkillä korvalla kuntalaisia. Joten arvoisat Loviisan päättäjät, pyydämme että nyt on se hetki jossa kuntalaisia ja alueella toimia yhdistyksiä tulee kuunnella, sillä kuuluisalla herkillä korvalla.

Adressin jättivät Loviisassa 15.9.2021


Milla Kaukiainen


Valkon asukas


Johanna Piirto

Valkon asukas


Jenni Sandvik

Valkon asukas



Erkki Lönnqvist

Köpbackan asukas


Pirjo Keskisaari-Grahn

Köpbackan kyläyhdistyksen puheenjohtaja



Teemu Peräkylä

Valkon kyläyhdistyksen puheenjohtaja